
  

Neprodejné                       Kopírování a další šíření povoleno 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ 
(p.č. 92)  

  

 

Redakce: J.Punčochář 

 

 

Číslo 3/2023 – prosinec 

 
Vydává Klub filatelistů Alfonse Muchy v Brně, Orlí 30, 602 00 Brno, Tel.: 722 405 095 

E-mail: kfamuchy@seznam.cz; internet: http://www.filabrno.net/kfam.htm 

St: 10.00-15.00 hod sekretariát 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výbor klubu přeje pohodové Vánoce a 

zdraví štěstí a filatelistické úspěchy 

v roce 2024 

V souvislosti s blížícími se 

svátky připomínka: 

Od 16. do 23. 12.2023 

Bude – stejně jako 

v posledních letech – 

používáno na poště Brno 2 v 

Letmu příležitostné razítko 

Betlémské světlo.  
 



Klubový zpravodaj pro členy KF A. Muchy v Brně               1922 – 2023     - 2 – 

 

Neprodejné                        Kopírování a další šíření povoleno 

Vyzvednutí novinek  
 

Vyzvedněte si prosím u novinkáře R. Baru na Dominkánské ulici - novinky za 2 pololetí roku 

2023. Vyzvednutí je možné do pátku 22. prosince vždy v čase 10-12,30 a 13,30-17 hodin. 

Telefon pro případnou domluvu - Filatelie Baru tel:608 331 155 
 
 

Klubové výměnné schůzky 2024 
 

Termíny sobotních schůzek Klubu filatelistů A.Muchy na rok 2024 

          

leden  únor  březen  duben  květen  

          

13.1.   10.2.   9.3.   13.4. SETKÁNÍ   11.5.   

27.1. aukce   24.2. aukce   23.3. aukce   27.4. aukce   25.5. aukce  

          

          

červen  září  říjen  listopad  prosinec  

          

8.6.      14.9.   12.10.   9.11.    7.12.  

29.6. aukce   28.9. aukce   26.10. aukce   30.11. aukce   14.12. aukce  

          
Schůzky klubu se ve všech  termínech  konají v restauraci "Bogota", Nádražní 7,  
vždy od 8:30 hodin do 12:00. Restaurace se nachází bezprostředně u zastávky tramvaje "Nové sady" 

První schůzka klubu v měsíci je uspořádána ve spolupráci s "Klubem sběratelů pohlednic Orbis Pictus 

 
Stručná informace pro vystavovatele 
   
Od 1. ledna 2024 vstoupí v platnost nová směrnice pro hodnocení exponátů na 
výstavách pořádaných členskými kluby SČF. Směrnice byla schválena v říjnu t. r. a úplné 
znění najdete na svazových stránkách. Spolu s Výstavním řádem SČF tvoří tyto dva 
dokumenty základní rámec pro pořádání soutěžních výstav a hodnocení vystavených 
exponátů.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Klubový zpravodaj pro členy KF A. Muchy v Brně               1922 – 2023     - 3 – 

 

Neprodejné                        Kopírování a další šíření povoleno 

  

 

 

 

 

  

  

  

 

 

nově v restauraci Bogota, Nádražní 7, 

Brno 

(filatelie, pohlednice, mince, bankovky odznaky a pod.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.filabrno.net/kfam.htm www.restauracebogota.cz 



Klubový zpravodaj pro členy KF A. Muchy v Brně               1922 – 2023     - 4 – 

 

Neprodejné                        Kopírování a další šíření povoleno 

Přihlášení:  zasláním podepsané přihlášky písemně nebo skenu e-mailem na adresu:  

kfam@seznam.cz (dostupná na www.filabrno.net/kfam.htm) 

Úhrada na účet nebo hotově. Při platbě v termínu do 13. února sleva 15% ze 

zákl. ceny.  

Zákl. cena stolů:  A – 80x180cm  – 300Kč 

    B – 80x140cm  – 200Kč 

    C – 80x80cm  – 100Kč 

Vstupné:    30 Kč  (ženy a mládež do 18 let – zdarma) 

 

Místo konání: sál a restaurace Bogota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parkování: 

 

Aktuální informace a přihlášky:   www.filabrno.net/kfam.htm 

Restaurace Bogota:    www.restauracebogota.cz    

  

 

 

 

 

 

2

4
1


